
AGGIORNAMENTO INFORMATIVA 

SUL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024 
 

 

Il servizio di trasporto scolastico per l’a.s. 2023/2024 come comunicato con nota informativa sul 

funzionamento del servizio prot. n. 4723 del 31.05.2023, subirà le seguenti variazioni: 

- LINEA 1: per motivi logistici, anticipa solamente gli orari di salita come da tabella a seguire: 

TRAGITTO GAIARINE – ALBINA - CALDERANO -FRANCENIGO 
(NB: gli orari sono comunque da ritenersi indicativi) 

FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

1 Via 8 marzo 7.03 13.27 16.27 

2 Via Sorgente (ponticello) 7.05 13.26 16.26 

3 Via Spesse - Via Cal di Mezzo 7.07 13.23 16.23 

4 Retro del Municipio 7.10 13.21 16.21 

5 Via Vizza (di fronte Solerò)  7.12 13.19 16.19 

6 Via Salvatoizza (Zaccariotto} 7.15 13.17 16.17 

7 Via Salvatoizza 7.16 13.16 16.16 

8 Via Per Campomolino 7.17 13.15 16.15 

9 Via Roncat (Lago Albina) 7.18 13.14 16.14 

10 Via Roncat (Ambulatorio) 7.20 13.12 16.12 

11 Via S. Silvestro (Chiesa) 7.21 13.11 16.11 

12 V.le Europa (Mida 2) 7.22 13.09 16.09 

13 Via Ravanello 7.23 13.07 1607 

14 Via G. Da Camino 7.24 13.06 16.06 

 SCUOLA SECONDARIA 1°  
DI CALDERANO 

7.40 13.05 16.05 

 

− LINEA 2: gli orari di salita e discesa rimangono invariati come da tabella precedentemente 

pubblicata; 

− LINEA 3: per motivi logistici, anticipa solamente gli orari di salita come da tabella a seguire: 

TRAGITTO FRANCENIGO – CALDERANO 
(NB: gli orari sono comunque da ritenersi indicativi) 

 

FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA* RITORNO RIENTRI 

1 Via Per Brugnera 7.05 13.07 16.07 

2 Via Per Brugnera- Via Livenza 7.06 13.08 16.08 

3 Chiesa 7.07 13.09 16.09 

4 Via Per Sacile 7.09 13.11 16.11 

5 Via per Sacile (BRM) 7.11 13.13 16.13 

6 Str. Delle Paludi 7.12 13.14 16.14 

7 Via Bocca de Cal dopo campo sportivo 7.17 13.19 16.19 

8 Via Bocca de Cal 3 7.18 13.20 16.20 

9 Via del Palu 1 7.19 13.21 16.21 

10 Via del Palù 2 7.20 13.22 16.22 

11 Via del Palù 3  7.21 13.23 16.23 

12 Via del Molino (Mini Market) 7.23 13.25 16.25 

13 Via Benedetti 7.26 13.28 16.28 

14 Via Mazzul 1 (via Pascoli) 7.28 13.30 16.30 

COMUNE DI GAIARINE  
Provincia di TREVISO  



 

- LINEA 4: gli orari di salita e discesa rimangono invariati come da tabella precedentemente 

pubblicata. 

 

SERVIZIO DI SORVEGLIANZA 

Gli alunni delle linee 1 e 3 che arriveranno anticipatamente a scuola (all’incirca ore 7:40), attenderanno 

l’inizio delle lezioni sorvegliati dal personale volontario reclutato dall’Amministrazione comunale. 

Il servizio di sorveglianza è gratuito e garantito esclusivamente agli alunni iscritti al servizio di trasporto 

scolastico e per le linee summenzionate.  

 

PER ULTERIORI INFORMAZIONI 

Ufficio Scolastico, biblioteca e cultura 

Mail: biblioteca@comune.gaiarine.tv.it  

Telefono: 0434 75652, cellulare 366 9832568 

 

 

 

 

15 Via Mazzul 2 7.29 13.31 16.31 

16 Via Bruna 1 (ex Bar Bruna) 7.30 13.32 16.32 

17 Via Bruna 2 7.38 13.40 16.40 

18 Via I Maggio 7.40 13.42 16.42 

 SCUOLA SECONDARIA 1° 7.41 - - 

mailto:biblioteca@comune.gaiarine.tv.it

